
INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
07/may./2021

 Del 01/ene./2021 al 30/abr./2021
07:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $69,895,964.58 $544,882,958.73 -$4,907,429.72$549,790,388.45 $64,988,534.86

   ACTIVO CIRCULANTE $69,754,205.70 $11,183,583.86 -$9,977,956.88$21,161,540.74 $59,776,248.82

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $40,631,599.92 $8,821,948.59 $1,738,249.02$7,083,699.57 $42,369,848.94

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $29,122,605.78 $1,620,028.81 -$11,716,205.90$13,336,234.71 $17,406,399.88

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $211,864.37 $0.00$211,864.37 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $529,742.09 $0.00$529,742.09 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $141,758.88 $533,699,374.87 $5,070,527.16$528,628,847.71 $5,212,286.04

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $276,739,132.83 $0.00$276,739,132.83 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,272,096.29 $0.00$1,272,096.29 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $253,996,446.88 $5,188,730.59$248,807,716.29 $5,188,730.59

           BIENES MUEBLES $0.00 $7,206,177.32 $23,555.45$7,182,621.87 $23,555.45

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $36,127.50 $0.00$36,127.50 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $141,758.88 -$5,550,605.95 -$141,758.88-$5,408,847.07 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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